[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
                                                               РЕШЕНИЕ
 от 22 апреля 2020 г                                                                                              № 225
О внесении изменений в Решение Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 10.12.2019  г. № 200 «Об  бюджете городского поселения «Город Жиздра» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» ( в ред. от 28.01.2020 г. № 211)
На основании представления прокуратуры Жиздринского района от 04.03.2020 г. №7-53-2020  Городская  Дума городского поселения «Город  Жиздра»
РЕШИЛА:

      1. Внести в Решение Городской Думы от 10.12.2019 г. № 200 «Об бюджете городского поселения «Город Жиздра» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» (в ред. от  28.01.2020 г.  № 211) следующие изменения:
   1.1. Статью 2 Решения изложить в новой редакции:
«Статья 2. Вступление в силу настоящего Решения.
       Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования)».

   1.2. Статью 3 Решения – исключить.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Жиздра»                                                                           Г.В.Яшечкина

_1641807197